

---

## Pachet materiale

I.D.: 88089605

---

Data  
publicarii 12.10.23

Coduri CPV

44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 454,13 RON - 454,13 RON

---

Descriere: Folie neagră = 4.57 kg x 9 = 41.13 Mătură stradală 600 mm = 1 x 34 = 34 Disc Kronnenflex 125x1.6 = 10 x 5 = 50 Sârmă neagră = 0.81 x 8 = 6.48 Ştecher Legrand = 1 x 23 = 23 Ştecher Office = 1 x 7 = 7 Disc diamantat 230 = 1 x 50 = 50 Disc ABACH 230x2 = 5 x 10 = 50 Disc Kronnenflex 125x1 = 30 x 4.5 = 135 Ochelari protecție = 3 x 10 = 30 Ancoră 6x80 = 4 x 0.8 = 3.2 Şaibă plată M6x24 = 4 x 0.15 = 0.6 Zăvor mare = 2 x 20 = 40 Balamale sudură M28 2pcs = 2 x 30 = 60 Cheie fixă 10-13 = 2 x 5 = 10

---